
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ №10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ 
вул. Є.Коновальця, 11, м. Дрогобич, Львівська обл., Україна, 82106, 

тел.:(03244)417384, е-mail: drogobych_vo.school10@ukr.net 

      

НАКАЗ 

 

15.05.2020р.    м. Дрогобич    № 57-ОД 

 

Щодо організованого завершення   

2019-2020 н.р.  

 
 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020р. № 211 

"Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" у зв'язку з 

установленням карантину на усій території України заборонене відвідування 

закладів освіти її здобувачами та відповідно до частин третьої і четвертої статті 

10 Закону України «Про повну загальну середню освіту» та рекомендацій 

відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області 

щодо організованого завершення 2019-2020н.р., передбачених листами 

Міністертва освіти і науки України від 31.03.2020р. № 1/9-182 «Щодо 

організованого завершення 2019/2020 навчального року та зарахування  до 

закладів загальної середньої освіти», від 16.04.2020р. № 1/9-213 «Щодо 

проведення підсумкового оцінювання та організованого  завершення 2019-2020 

навчального року» та листа Департаменту освіти і науки ЛОДА від 28.04.2020р. 

№ 07-08/851 «Щодо організованого завершення 2019-2020 навчального року». 

НАКАЗУЮ: 

1. 29.05.2020р. завершити 2019-2020 навчальний рік у терміни відповідно до  

ст. 10 ЗУ «Про повну загальну середню освіту» з використанням технологій 

дистанційного навчання. 

2. Провести  онлайн-засідання педагогічної ради:  

              - 22.05.20р. «Щодо організованого завершення 2019-2020н.р. та         

звільнення учнів 4-их, 9-их класів від ДПА» 

              - 01.06.20р. «Про перевід учнів 1- 4, 5-8 класів»; 

-15.06.20р. «Про випуск з гімназії учнів 9-х класів». 

3. Державну підсумкову атестацію учнів, які завершують здобуття початкової 

та базової загальної середньої освіти, у 2019-2020 навчальному році відмінити 

    згідно наказу по гімназії від  27.04.2020р. № 55-ОД «Про звільнення від  

державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової 

та базової загальної середньої освіти, у 2019/2020 навчальному році». 

У відповідних документах про освіту робиться запис «звільнений(а)». 

4. З метою запобігання поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19) у 2019-

2020 навчальному році не проводити свята «Останнього дзвоника» та 

урочистостей з нагоди отримання документів про освіту. 

 

 

 



 

5. Педпрацівникам гімназії: 

- здійснити семестрове оцінювання учнів із врахуванням дистанційної 

форми навчання та ознайомити їх до 26.05.2020р. 

- здійснити річне оцінювання учнів із врахуванням навчальних досягнень 

за період з 01.09.2019р. до 11.03.2020р. та під час запровадження карантинних 

заходів, відповідно до наказу по гімназії від 12.03.2020р. № 42–ОД «Про 

організацію дистанційної форми навчання учнів гімназії №10 імені 

Є.Коновальця», врахувати індивідуальне навчання (педагогічний патронаж); 

 - класні журнали заповнити відповідно до індивідуальних навчальних 

планів відпрацювання освітніх програм, розкладу уроків на ІІ семестр, чіткої 

структури співпраці з учнями через Viber та Skype (1-4 класи), Classroom (5-9 

класи) з використанням електронних технологій навчання із додатковим 

записом у графі «Тема уроку»: дистанційне навчання. 

6. Класним керівникам: 

-  29.05 - провести підсумкові години спілкування (дистанційно через 

Google Meet), на яких наголосити учням про дотримання вимог безпеки 

життєдіяльності під час літніх канікул та з метою запобігання поширенню 

коронавірусної хвороби (COVID-19);  

- свідоцтва досягнень учнів 1-2 класів, табелі навчальних досягнень учнів 

3-4 класів про здобуття початкової загальної освіти оформити не пізніше 

05.06.2020р.; 

 - табелі навчальних досягнень учнів 5-8 класів про здобуття базової 

середньої освіти оформити не пізніше 10.06.2020р.;  

- свідоцтва про здобуття базової середньої освіти для учнів 9 класів 

оформити не пізніше 15.06.2020р.; 

         - учням 1-8 класів, які не планують навчатися в іншому закладі освіти, 

надіслати копії відповідних документів електронною поштою або в інший 

спосіб, з подальшим врученням оригіналу документа у вересні 2020-2021 

навчального року; 

- з 01.06 - розпочати підготовку класних приміщень до нового 

навчального року;  

-  до 05.06 (початкова школа) та до 08.06 (базова школа) класні журнали 

та особові справи здати на перевірку заступнику директора гімназії. 

7. Завідуючій бібліотекою Чистяковій Д.М.: 

 - 27.05.2020р. зібрати підручники в учнів 9-их класів з дотриманням 

протиепідеміологічних вимог; 

 - залишити підручники учням в 1-8-их класах з метою проведення 

коригування знань в вересні-жовтні 2020-2021 н.р. 

8. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Єльчаніновій І.П.: 

         - скласти гнучкий графік роботи педагогічних працівників безпосередньо 

на робочому місці у освітньому закладі щодо оформлення шкільної 

документації після послаблення карантинних заходів; 

- до 24.05 - проаналізувати стан виконання навчальних планів і програм 

(на кінець навчального року) в початковій та базовій школі; 

         

 

 



  

         - розробити і затвердити графіки видачі випускникам 9-х класів свідоцтв 

про здобуття базової середньої освіти з урахуванням необхідності дотримання 

протиепідеміологічних вимог. 

9. Адміністрації гімназії: 

 -  до 25.05 створити шкільну комісію для перевірки відповідності у 

виставленні оцінок випускникам гімназії у складі: Єльчанінова І.П.  - голова 

комісії, Мелько К.М.  і Чепак З.І. - члени комісії. 

до 15.06 - перевірити класні журнали 1-9 класів і здати їх на збереження в 

архів згідно акту; 

         - учням гімназії, які планують продовжувати навчання у інших закладах 

видати документи з врахуванням карантинних заходів. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії        Н. Харитонова  
 

З наказом ознайомлено:__________ ___________       Єльчанінова І.П.  

 

З наказом ознайомлені педпрацівники на дистанційній педраді від 22.05.2020р.   


